Deut. 30. 10 Et revertaris ad Dominum Deum tuum
 2 Reg. 15. 24 Si autem in civitatem —
 Deut. 20. 5 Vadit et revertitur in domum suam
 6 Idem 7. idem. 8. idem
 Judic. 7. 3 Qui formidolosus et timidus est, —
 4 Quem ire prohibebo, —
 7 Multitudo — in locum suum
 1 Reg. 5. 11 Et — in locum suum
 29. 4 — vir iste et sedet in loco suo
 2 Reg. 14. 24 Dixit autem rex — in domum suam
 3 Reg. 12. 24 — vir in domum suam
 17. 21 — obsecro, anima pueri hujus
 22. 17 — unusquisque in domum suam
 36 Unusquisque in civitatem
 4 Reg. 20. 9 An ut — totidem gradibus
 10 Sed ut — retrorsum decem gradibus
 2 Par. 11. 4 — unusquisque in domum suam
 18. 16 — unusquisque in domum suam
 Tobia. 5. 27 Ita ut cum gaudio — ad nos
 Job. 38. 25 ad dies adolescentiae suae
 Ecclies. 12. 7 — pulvis in terram suam, unde erat...
 Isai. 55. 7 Et — ad Dominum, et miserabitur ejus
 Jerem. 18. 11 — unusquisque a via sua mala
 36. 3 — unusquisque a via sua pessima
 7 — unusquisque a via sua pessima
 3. 9 Et — a funere ire suae
 Mich. 2. 4 Quomodo recedet a me, cum —
 Nahum. 2. 8 State, state, et non est qui —
 Math. 24. 18 Non — tollere tunicam suam
 Marc. 13. 16 Non — retro tollere vestimentum
 Luc. 12. 26 Dominum suum, quando — a nuptiis
 Ecclies. 24. 14 Expectate hic donec revertamur ad vos
 Num. 14. 4 Et — in Aegyptum
 1 Reg. 9. 5 Veni, et —, ne forte dimiserit pater...
 Jerem. 46. 16 Surge et — ad populum nostrum
 Thren. 3. 40 Et queramus, et — ad Dominum
 Osee. 6. 1 Venite, et — ad Dominum
 1 Mac. 5. 19 Nolite bellum committere... donec —
 9. 9 Et — ad fratres nostros
 Deut. 17. 16 Ut nequaquam amplius per eandem viam
 revertamini
 2 Eadr. 1. 9 Si — ad me, et custoditis precepta mea
 Isai. 30. 15 Si — et quiescatis, salvi eritis
 Ecclies. 14. 26 Ut revertantur aquae ad Aegyptum
 Job. 36. 10 Et loquetur, ut — ab iniquitate
 Ecclies. 12. 2 Et — nubes post pluviam
 Jerem. 22. 27 Ut — illic, non revertentur
 44. 14 Et — in terram Juda, ad quam ipsi ele-
 vant animas suas, ut —
 Osee. 5. 4 Ut — ad Deum suum
 Ecclies. 13. 17 Et revertetur in Aegyptum
 38. 11 Cumque ille — in castra
 1 Reg. 18. 2 Ut — in domum patris sui
 6 Porro cum — percussio Philisthae, David
 2 Reg. 1. 1 Ut David — a caede Amalec
 8. 13 Cum — capta Syria in valle
 4 Reg. 23. 25 Qui — ad Dominum in omni corde suo
 2 Par. 25. 10 Ut — in locum suum
 36. 13 Ut non — ad Dominum Deum
 Tobia. 10. 3 Eo quod... minime — filius eorum ad eos
 Esther. 9. 25 Malum... — in caput ejus
 Eszech. 13. 22 Ut non — a via sua mala
 Aggei. 2. 18 Non fuit in vobis, qui — ad me
 Act. 20. 3 Consilium ut — per Macedoniam
 Baruc. 2. 8 Ut revertentur unusquisque nostrum
 Daniel. 9. 13 Ut — ab iniquitatibus nostris
 Josue. 2. 22 Donec revertentur qui fuerant persecuti
 1 Reg. 29. 11 Et — ad terram Philisthim
 1 Par. 19. 5 Donec cresceret barba eorum, et tunc —
 2 Par. 24. 19 Prophetas, ut — ad Dominum
 2 Eadr. 9. 26 Contestabantur eos, ut — ad te
 29 Ut — ad legem tuam
 Tobia. 11. 1 Cumque —, pervenerunt...
 Jonae. 1. 13 Remigabit viri ut — ad aridam
 1 Mac. 5. 54 Donec — in pace
 Daniel. 13. 7 Cum a populus revertisset per meridiem
 Ecclies. 2. 18 Cum revertisset ad Raguel patrem suum
 Daniel. 13. 14 Cumque —, venerunt in unum
 1 Reg. 24. 2 Cumque reversus esset Saul
 3 Reg. 12. 29 Quod — Jeroboam
 Tobia. 1. 21 Cum — rex Sennacherib
 Esther. 7. 8 Qui cum — de horto
 1 Mac. 6. 56 — a Perside et Media
 Num. 14. 3 Nonne melius est reverti in Aegyptum?
 35. 22 Nullo modo in urbes suas — poterunt
 Ruth. 2. 17 Nolo vacuum te — ad socrum tuam
 1 Reg. 17. 3 Quomodo unus homo — solet
 Reg. 13. 16 Non possum —, neque venire tecum

2 Par. 35. 22 Noluit Josias reverti, sed preparavit...
 Job. 15. 22 Non credit quod — possit de tenebris
 Isai. 38. 8 Ego ego — faciam unam linearum
 Jerem. 5. 3 Induraverunt facies... et noluerunt —
 8. 5 Apprehenderunt mendacium, et nolue-
 runt —
 29. 14 Et — vos faciam de loco
 40. 6 Et... — faciam captivos Ziam
 Luc. 19. 12 Accipere sibi regnum ut —
 2 Petr. 3. 9 Sed omnes ad poenitentiam —
 Ruth. 1. 7 Et jam in via revertendi posita in terram
 Juda, (-8) dixit ad eas —
 Hebr. 11. 15 Habebant utique tempus —
 Gen. 18. 10 Revertens veniam ad te tempore isto
 31. 13 Et egredere... — in terram nativitatis t.
 Judic. 8. 13 — que de bello ante solis ortum
 14. 8 Post aliquot dies — ut acciperet eam
 19. 16 — de agro et de opere suo vesperi
 7. 14 Eo quod non esset transiens et —
 Math. 21. 18 Mane autem — in civitatem
 Gen. 39. 16 Pallium ostendit marito revertenti domum
 Ecclies. 4. 21 Dixitque et Dominus — in Aegyptum
 Judic. 11. 31 Mihique occurrerit — cum pace
 Act. 22. 17 Factum est autem mihi in Jerusalem
 Gen. 46. 4 Et ego inde adducam te revertentem
 Judic. 13. 20 Commorantem, et inde huc —
 Judic. 11. 34 Revertente autem Jephthe in Maspha
 Esther. 9. 21 Et — semper aum
 Josue. 2. 16 Ne forte occurrant vobis revertentes
 1 Reg. 17. 53 Et — filii Israël... invaserunt castra...
 3 Reg. 20. 5 — quod nunti dixerunt: Haec dicit Benadab
 Judic. 8. 34 Et — abierunt
 Zach. 9. 8 Qui militavit mihi euntes et —
 Malac. 1. 4 Sed — edificabimus, quae destructa s.
 Act. 15. 36 — visitemus fratres per universas...
 Luc. 25. 26 Et revertentem narantem aromata
 Job. 38. 35 Et revertentia dicit tibi: Adsumus
 Jerem. 3. 14 Convertimini, filii revertentes
 22 Convertimini, filii —, et sanabo
 Jerem. 31. 8 Inter quos erunt... praegnanas et pariens
 Isai. 28. 6 Fortitudo revertentibus — ad portam
 Judic. 12. 5 Per que Ephraim reversurus erat
 Proc. 7. 20 In die plenae lunae — est
 2 Mac. 12. 7 Discessit, quasi iterum —
 Act. 13. 34 Jam non reversurus in corruptionem
 Gen. 22. 29 Reversusque Ruben ad cisternam
 42. 24 Et flevit, et — locutus est ad eos
 Ecclies. 18. 27 Qui — abijt in terram suam
 32. 31 — que ad Dominum, ait: Obsecro
 Levit. 14. 39 — que die septimo, considerabit eum
 Num. 23. 6 — inventi stantem Balac juxta holoc.
 17 — inventi eum... juxta holocaustum
 Deut. 10. 5 — que de monte, descendi et posui
 Josue. 8. 21 — percussit viros Hai
 10. 38 Inde — in Dabir (-39) cepit eum
 11. 10 — que statim cepit Asor
 Judic. 3. 19 Et — de Galgalis, ubi erant idola
 1 Reg. 15. 12 Et — transisset, descendissetque
 1 Mac. 1. 31 — ergo Samuel, secutus est Saulem
 2 Reg. 2. 30 Porro Job —, omisso Abner
 3 Reg. 18. 29 Et — intulit in civitatem prophete
 19. 21 — autem ab eo, tulit par bonum
 2. 13 — que stetit super ripam Jordanis
 4 Reg. 4. 35 At ille — desambulavit in domo
 39 Et — concidit in ollam pulmenti
 5. 15 — que ad virum Dei cum universo... s.
 2. 15 — veni ad portam vallis, et redii
 Tobia. 2. 3 — nuntiavit ei, unum ex filiis Israël...
 8. 13 Raguel ad irem suam, dixit
 Esther. 5. 10 Dissimulata ira, — in domum suam
 10. 16 — que mirabiliter me crucias
 Sep. 2. 1 Non est qui agnitus sit — ab inferis
 Jerem. 41. 14 — que abijt ad Johanan filium Caree
 1 Mac. 1. 54 Donec — in pace
 2 Mac. 9. 21 Memor benigne, — de Persidis locis
 Marc. 14. 40 —, denno inventis eos dormientes
 Luc. 14. 21 — servus nuntiavit hae domo suo
 15. 17 In se autem —, dixit: Quanti mercenarii
 Act. 12. 11 Petrus ad se —, dixit: Nunc scio vero...
 2 Petr. 2. 22 Canis — ad eum vomitum
 Josue. 6. 11 Et reversa in castra, mansit ibi
 2 Par. 9. 12 Quae — abijt in terram suam
 Tobia. 8. 16 Et —, nuntiavit bonum nuntium
 Levit. 13. 55 Et cum viderit faciem quidem pristinam
 non reversam
 14. 44 Ingressus sacerdos viderit — lepram

Ecclies. 14. 2 Reversi castrametentur e regione Phiha-
 hiroth
 Num. 13. 26 — que exploratores terre
 22. 14 — murmurum fecerant contra eum
 22. 14 — principes dixerunt ad Balac: Noluit...
 Deut. 1. 45 Cumque — ploraret coram Domino
 Josue. 7. 3 Et — dixerunt ei: Non ascendat
 8. 24 — filii Israël percusserunt civitatem
 18. 8 — que ad fratres suos in Saraa
 Judic. 25. 12 Et — venerunt, et nuntiaverunt ei
 1 Reg. 20. 10 — que nuntii retulerunt ei
 3 Reg. 20. 10 — que nuntii retulerunt ei
 4 Reg. 7. 15 — que nuntii indicaverunt regi
 9. 36 — que nuntiaverunt ei. Et ait Jehu
 Judic. 5. 23 Vuper autem — ad Dominum Deum
 12. 56 Et — resuraverunt quod constituerunt
 1 Mac. 7. 10 Et —, qui missi fuerant, domum
 9. 10 Et — apostoli, naraverunt illi
 Act. 5. 22 — nuntiaverunt, (-23) dicentes: Carcerem
 REVINCO — ARE.
 Act. 18. 28 Vehementer enim Judaeos revincebat
 REVIVISCIT — ARE.
 Gen. 45. 27 Cumque vidisset... revixit spiritus ejus
 3 Reg. 17. 22 Reversa est anima pueri... et —
 18. 21 — homo, et stetit super pedes suos
 4 Reg. 15. 24 Quia hic filius meus mortuus erat, et —
 32 Frater tuus hic mortuus erat, et —
 Rom. 7. 9 Cum venisset mandatum, peccatum —
 Eszech. 37. 9 Insuffla super interfectos istos et reviviscant
 REVOCO — ARE.
 2 Par. 19. 4 Revocavi eos ad Dominum Deum
 Judic. 13. 20 — me vobis, gaudentes victoria
 Ecclies. 10. 8 Revocaverunt Moysen et Aaron
 Baruc. 2. 34 Revocabi illos in terram quam juravi
 Sep. 16. 14 Nec revocabi animam, quae recepta est
 2 Reg. 14. 21 Vade ergo, et revoca puerum Absalom
 Psal. 101. 25 Ne revocet me in dimidio dierum meorum
 Tobia. 13. 12 Et revocet ad te omnes captivos
 Job. 33. 30 Ut — animas eorum a corruptione
 2 Reg. 12. 23 Nunquid petero revocare eum amplius?
 Judic. 5. 11 Capere et ad suum servitium —
 Baruc. 1. 8 — in terram Jnda decima die
 Rom. 10. 7 Hoc est, Christum a mortuis —
 Num. 12. 15 Donec revocata est Maria
 Num. 12. 14 Separatur... et postea revocabitur
 REVOLVO — ARE.
 Math. 28. 2 Accedens revolvit lapidem, et sodebat
 Luc. 4. 17 Et ut — librum, invenit locum
 Marc. 16. 3 Quis revolvet nobis lapidem ab ostio...?
 Marc. 16. 8 Respicientes viderunt revolutum lapidem
 Luc. 24. 2 Et invenerunt lapidem —
 REX — EGIS.
 Gen. 14. 1 Amraphel rex Sennaar, et Arioeh —
 Ponti, et Chodorahomor — Elamita-
 rum et Thadal — gentium
 8 Egressi sunt, — Sodomorum, et — Gomo-
 rronae, — que Adamae, et — Seboim,
 necnon et — Bala-
 10 Itaque — Sodomorum, et Gomorrhae
 17 — Sodomorum, in occursum ejus
 18 Melchisedech — Salem, profertis panem
 61 Dixit autem — Sodomorum ad Abram
 20. 5 Misit ergo Abimelech — Gerarae
 26. 8 Prospectives Abimelech — Palaestinatorum
 37. 8 Nunquid — noster eris aut subjecimus?
 41. 10 Iratus — servis suis, retrudi jussit
 33 Nunc ergo providet — virum sapientem
 41 Dixit quoque — ad Joseph: Ego sum
 18 Surrexit interea — novus super Aegyptum
 18 Quibus ad se accessit, — ait
 2. 23 Post multum... mortuus est — Aegypti
 3. 19 Scio quod non dimittit vos — Aegypti
 5. 4 Ait ad eos — Aegypti: Quare Moyses...?
 21. 1 Quod cum audisset Chananeus — Arad
 23 Occurrit eis Og — Basan cum o. populo
 22. 4 Ipse erat eo tempore — in Moab
 10 Filius Sephor — Moabitum misit ad me
 23. 7 De Aram adijt me Balac — Moabitum.
 24. 7 Tolleter propter Agaz, — ejus
 35. 40 Audivique Chananeus — Arad
 2. 30 Noluitque Sehon — Hesebon dare notis
 Deut. 3. 1 Egressusque est Og — Basan in occursum
 Concord. Bibl. Sac.

Deut. 3. 11 Og rex Basan restiterat de stirpe giganti...
 7. 1 Sehon — Hesebon, et Og — Basan
 33. 5 Erit apud rectissimum
 5. 2 Misitque — Jericho ad Rahab, dicens...
 8. 14 Quod cum vidisset — Hai, festinavit
 10. 1 Cum audisset Adonisech — Jerusalem...
 3 Misit ergo Adonisech — Jerus. ad Oham
 5 Ascenderunt... — Jerusalem, — Hebron,
 — Jerimoth, — Lachis, — Egion
 33 Eo tempore ascendit Horan — Gazer
 11. 1 Cum audisset Jabin — Asor, misit
 2. 2 Sehon — Amorrhoeorum, qui habitavit
 9 — Jericho unus, — Hai... unus
 10 — Jerusalem unus, — Hebron unus
 11 — Jerimoth unus, — Lachis unus
 12 — Egion unus, — Gazer unus
 13 — Dabir unus, — Gader unus
 14 — Herma unus, — Herod unus
 15 — Leha unus, — Odullam unus
 16 — Macedonia unus, — Bethel unus
 17 — Taphna unus, — Opher unus
 18 — Aphec unus, — Saraa unus
 19 — Madon unus, — Asor unus
 20 — Semeron unus, — Achsaph unus
 21 — Theneas unus, — Magaddo unus
 22 — Cades unus, — Jachanan Carmel unus
 23 — Dor et provinciae Dor unus, — gen-
 tium Galgal unus
 24 — Thersa unus: o. reges triginta unus
 24. 9 Surrexit a Balac filius Sephor — Moab
 Judic. 11. 25 Noluitque acquiescere — filiorum Ammon
 17. 6 In diebus illis non erat — in Israël
 18. 1 Idem. 31. idem. 21-24. idem
 1 Reg. 8. 19 Nequaquam — enim erit super nos
 20 Judicabit nos — noster, et egredietur
 10. 24 Clamavit omnis populus, et ait: Vivat —
 12. 2 Et cum — graditur ante vos
 12. 2 Quod Naas — filiorum Ammon venisset
 Nequaquam, sed — imperavit nobis
 13 Nunc ergo praesto est — vester
 14 Eritis et vos, et — qui imperat vobis
 25 Et vos et — vester pariter peribitis
 23 Abiecit te Dominus, ne sis —
 26 Proiecit te Dom., ne sis — super Israël
 17. 25 Qui percussit eum, ditabit — divitibus
 10. 25 Et ait —: Interroga tu, cujus filius sit
 18. 25 Non habet — sponsalia necesse
 20. 24 Et sedit ad comedendum panem
 25 Cumque sedisset — super cathedram suam
 21. 2 — precepit mihi sermone, et dixit
 11 Nunquid non iste est David — terre...?
 22. 11 Misit ergo — ad accersendum Achimelech
 15. 2 Ne suspicetur — adversum servum suum
 16 Dixitque — Morte morietis, Achimelech
 17 Et ait — emissaris, qui circumstant e.
 18 Et ait — ad Doeg: Convertere tu
 25. 25 Ne ponat, oro, dominus meus — cor suum
 26. 20 Egressus est — Israël, ut quaerat pulicem
 28. 13 Dixitque ei —: Noli timere: quid vidisti?
 2 Reg. 3. 31 Porro — David sequentur fenestram
 32 Levavit — David vocem suam, et flevit
 33 Plangensque — et lugens Abner, ait
 36 Et plauerunt eis cuncti quae fecit —
 38 Dixit quoque — ad servos suos
 39 Ego autem adhuc delicatus, et unctus —
 2. 2 Cum esset Saul — super nos
 3 Et percussit cum eis — David fedus
 6 Abijt —, et omnes viri qui erant cum eo
 11 Misit quoque Hiram — Tyri nuntios
 6. 20 Quam gloriosus fuit hodie — israel
 7. 1 Cum sedisset — in domo sua
 18 Ingressus est autem — David, et sedit
 8. 8 Tulit — David res multum nimis
 9 Audivit autem Thou — Emath
 11 Ipsa sanctificavit — David Dominus
 9. 2 Quem cum vocasset — ad se, dixit ei
 3 Et ait —: Nunquid superest aliquis...?
 5 Misit ergo — David, et tulit eum
 9 Vocavit itaque — Sibam puerum Saul
 10. 1 Ut morentur — filiorum Ammon
 3. 3 Misit ergo —, et requisivit quae esset
 11. 6 Cumque venisset — ad visitandum eum
 21 Cum autem audisset — David verba haec
 24 Veniat, oro, — cum servis suis
 25 Dixitque — ad Absalom: Noli, fili mi
 26 Dixitque ad eum —: Non est necesse
 31 Surrexit itaque —, et accidit vestimenta
 32 Ne aestimet dominus meus —

2 Reg. 13. 33 Ne ponat dom. m. rex sup. cor s. verbum
 36 Sed et - et omnes servi eius fecerunt
 39 Cessavitque - David persequi Absalom
 14. 5 Et ait ad eam - Quid cause habes?
 8 Et ait - ad mulierem: Vade in domum
 9 - autem, et thronus ejus sit innocens
 10 Et ait - Qui contulit tibi
 11 Ait: Recordetur Dominus tui
 13 Locutus est - verbum istud, ut peccet
 15 Loquar ad regem, si quomodo faciat
 16 Audivit - ut liberaret ancillam suam
 17 Sic est dominus meus -
 18 Et respondens - dixit ad mulierem
 19 Et ait - Numquid manus Joab tecum
 Quae locutus est dominus meus -
 21 Et ait - ad Joab: Ecce placatus feci v.
 22 Dixit a. - Revertatur in domum suam
 33 Osculatusque est - Absalom
 15. 9 Dixitque ei David: Vade in pace
 15. Quaecumque preceperit dom. noster -
 16 Egressus est ergo - et universa domus
 Dereliquit - decem mulieres concubinas
 17 Egressusque - et omnis israel
 Dixit autem - ad Ehad Gethuam
 21 Vivit dominus, et vivit dominus meus -
 23 - quoque transgrediebatur torrentem
 25 Et dixit - ad Sadoe: Reporta arcam D.
 27 Et dixit - ad Sadoe sacerdotem
 16. 2 Et dixit - Siba: Quid sibi voluit haec?
 3 Et ait - Ubi est filius domini tui?
 4 Et ait - Siba: Tui sint omnia
 5 Venit ergo - David usque Bahurim
 10 Et ait - Quid mihi et vobis est?
 11 Et ait - Absai et universi servi suis
 14 Venit itaque - et universus populus
 17. 16 Ne forte absorbeat
 18. 2 Dixitque - ad populum: Egrediar
 4 Ad quos - ait: Quod vobis videtur...
 Stetit ergo - iuxta portam
 5 Et precepit - Joab, et Absai, et Ehad
 12 Audientibus enim nobis precepit - tibi
 25 Exclamans indicavit regi: dixitque -
 26 Dixitque - Et iste bonus est nuntius
 27 Et ait - Vir bonus est: et nuntium
 29 Et ait - Est-ne pax puero Absalom?
 30 Ad quem - Transi, ait: et sta hic
 32 Dixit autem - ad Chusi: Est-ne pax...?
 33 Contristatus itaque - ascendit
 19. 1 Nuntiatum est autem Joab quod - ferebat
 2 In die illa dicit: Dolet - super filio suo
 4 Porro - operuit caput suum, et clamabat
 8 Surrexit ergo - et sedit in porta
 Nuntiatum est quod - sederet in porta
 9 - liberavit nos de manu inimicorum
 11 - vero David misit ad Sadoe et Abiathar
 15 Et reversus est - et venit
 23 Et ait - Semei: Non morieris
 24 A die qua egressus fuerat -
 25 Cumq. Jerus. occurrisset regi, dixit ei -
 29 Ait ergo ei - Quid ultra loqueris?
 30 Reversus est dominus meus - pacifice
 33 Dixit itaque - ad Berzellai: Veni
 38 Dixit itaque ei - Mecum transeat
 39 Cumque transisset universus populus et -
 Jordanem, osculatus est - Berzellai
 40 Transivit ergo - in Galgalam
 42 Quia mihi propior est - cur irascor is?
 20. 3 Cumque venisset - in domum suam
 4 Dixit autem - Amase: Convoca mihi
 5 Extra placitum quod ei constituerat -
 21. 2 Vocatus ergo Gabaonitis - dixit ad eos
 4 Ad quod - ait: Quid ergo vultis?
 6 Et ait - Ego habeo
 7 Peperitque - Miphiboseth filio Jonathae
 8 Tullit itaque - duos filios Respha
 14 Feceruntque omnia quae preceperat -
 24. 2 Dixitque - ad Joab principem exercitus
 3 Quid sibi. - vult in re hujusmodi
 21 Quid cause est ut veniat dom. meus -
 22 Accipiat, et offerat dominus meus -
 23 Omnia dedit Arena - regi
 24 Qui respondens - ait: Nequaquam
 3 Reg. 1. 1 Et - David senuerat, habebatque... dies
 4 - vero non cognovit eam
 5 - autem senuerat nimis
 16 Ad quam - Quid tibi, inquit, vis?
 21 Dormierit dom. meus - cum patribus
 25 Et dicentibus: Vivat - Adonias

3 Reg. 1. 25 Et respondit rex David, dicens: Vocate
 29 Juravit - et ait: Vivit Dominus
 32 Dixit itaque - David: Vocate mihi
 34 Atque dicens: Vivat - Salomon
 39 Dixit omnis populus: Vivat - Salomon
 43 - David regem constituit Salomonem
 47 Et adoravit - in lectulo suo
 51 Dicens: Juret mihi - Salomon hodie...
 55 Misit ergo - Salomon, et eduxit
 2. 19 Surrexit - in occursum ejus, adoravitque
 20 Et dixit ei - Pete, mater mea
 22 Responditque - Salomon, et dixit matri
 23 Juravit itaque - Salomon per Dominum
 25 Misitque - Salomon per manum Banai
 26 Abiathar quoque sacerdoti dixit -
 30 Et dixit ei: Haec dixit - Egredere
 31 Dixitque ei - Fac sicut locutus est
 35 Et constituit - Banaiam filium Joiadae
 36 Misit quoque - et vocavit Semei
 38 Sicut locutus est dominus meus -
 44 Dixitque - ad Semei: Tu nosti o. malum
 45 - Salomon benedictus, et thronus David
 46 Jussit itaque - Banaiam filio Joiadae
 3. 23 Tunc - ait: Haec dixit: Filius meus vivit
 24 Dixit ergo - Afferite mihi gladium
 27 Respondit - et ait: Date huic infantem
 28 Audivit itaque om. Israel: iudicium quod
 judicasset - et timuerunt regem
 4. 1 Erat autem - Salomon regnans
 28 Deforcebant in locum ubi erat -
 5. 1 Misit quoque Hiram - Tyri servos suos
 13 Elegitque - Salomon operarios
 17 Precepitque - ut tollerent lapides
 6. 2 Domus a., quam edificabat - Salomon
 7. 13 Misit quoque - Salomon, et tulit Hiram
 5 Fudit ea - in argillosa terra
 8. 5 - autem Salomon, et omnis multitudo
 14 Convertitque - faciem suam, et benedixit
 62 Igitur - et o. Israel cum eo immolabant
 63 Dedicavit templum D. - et filii Israel
 64 In die illa sanctificavit - medium atri
 9. 15 Summa expensarum..., quam obtulit
 - Salomon
 16 Pharo - Aegypti ascendit, et cepit
 26 Faciem quoque fecit - Salomon
 10. 12 Fecitque - de lignis thuyinis fulcra dom.
 15 - autem Salomon dedit regine Saba
 16 Fecit quoque - Salomon ducenta stadia
 17 Posuitque eas - in domo saltus Libani
 18 Fecit etiam - Salomon thronum
 21 Omnia vasa, quibus potabat - Salomon
 23 Magnificatus est ergo - Salomon
 11. 1 - autem Salomon adamavit mulieres
 37 Erisque - super Israel
 12. 6 Init consilium - Roboam cum seniorib.
 18 Sicut locutus fuerat - dicens
 13 Responditque - populo dura
 15 Et non acquiescit - populo
 16 Quod nolisset eos audire -, respondit
 18 Misit ergo - Roboam Aduram
 Porro - Roboam festinus ascendit
 13. 4 Cumque audisset - sermonem hominis
 6 Et ait - ad virum Dei: Deprocare
 7 Locutus est autem - ad virum Dei
 15 Ascendit Sesse - Aegypti in Jerusalem
 27 Pro quibus fecit - Roboam stecca aerea
 28 Ingrederetur - in domum Domini
 15. 9 In anno., regnavit Asa - Juda
 17 Ascendit quoq. Basa - Israel in Judam
 22 - a. Asa nuntium misit in om. Judam
 20. 1 Benadad - Syriae congregavit omnem
 exercitum suum
 4 Responditque - Israel
 7 Vocavit a. - Israel omn. seniores terrae
 11 Et respondens - Israel, ait: Dicite ei
 20 Fugit quoque Benadad - Syriae in equo
 21 Necon ascendit - Israel perussit
 22 - Syriae egressus contra te
 39 Cumque - transisset, clamavit ad regem
 40 Et ait - Isr. ad eum: Hoc est iudicium t.
 41 Et cognovit eum - Israel, quod esset de
 prophetis
 43 Reversus estigitur - Isr. in domum suam
 22. 2 Descendit Josaphat - Juda
 3 Dixitque - Israel ad servos suos
 6 Congregavit ergo - Israel populus
 8 Ait - Isr. ad Josaphat: Remanet vir un.
 9 Vocavit ergo - Isr. eunuchum quemdam

3 Reg. 22. 10 Rex a. Isr. et Josaphat - Juda, sedebat
 15 Venit itaque ad... et ait illi -: Michae
 16 Dixit a. - ad eum: Iterum... adjuro te
 18 Dixit ergo - Israel ad Josaphat
 26 Et ait - Israel: Tollite Michasam
 27 Haec dicit -: Mittite virum istum in
 carcerem
 29 Ascendit itaque - Isr. et Josaphat -
 30 Dixit itaque - Israel ad Josaphat
 Porro - Israel mutavit habitum suum
 31 - a. Syriae preceperat princip. currum
 32 Suspicati sunt quod ipse esset - Israel
 33 Intellexerunt... quod non esset - Israel
 35 Et - Israel stabat in curru suo
 37 Mortuus est autem -, et perlatos est in
 Samariam
 48 Nec erat tunc - constitutus in Edom
 49 - vero Josaphat fecerat classes in mari
 4 Reg. 1. 9 Homo Dei, - precepit ut descendas
 11 Homo Dei, haec dicit -: Festina
 3. 4 Mesa - Moab nutrebat pecora multa
 6 Egressus, - Joram... de Samaria
 7 Dicens: - Moab recessit a me
 9 Perrexerunt igitur - Israel et - Juda
 et - Edom
 10 Dixitque - Israel: Heu, heu, heu
 12 Descenditque ad eum - Israel, et Josaphat
 - Juda, et - Edom
 13 Et ait illi - Israel: Quare congregavit D.
 26 Quod cum vidisset - Moab, prevaluisse
 5. 3 Dixitque ei - Syria: Vade, et mittam
 7 Cumque levisset - Israel literas, scidit
 6. 3 - autem Syria pugnavit contra Israel
 10 Misit itaque, - Isr. ad locum quem dixerat
 21 Dixitque - Israel ad Eliseum
 24 Congregavit Benadad - Syriae universum
 26 Cumque - Israel transiret per murum
 27 Dixitque ad eum -: Quid tibi vis?
 30 Quod cum audisset -, scidit vestimenta s.
 31 Et ait -: Haec mihi faciat Deus
 7. 2 Super cubus manum - incumbebat
 6 Mercede conduxit adversum nos - Israel
 reges Hethiorum et Aegyptiorum
 14 Misitque - in castra Syrianorum, dicens...
 17 Porro - ducent illum... constituit ad port.
 Quando descendat - ad eum
 8. 4 - a. loquebatur cum Giezi puero viri Dei
 6 Et interrogavit - mulierem, quae nar-
 ravit ei: Deidit, et - omnichum unum
 7 Benadad - Syriae agrotabat
 8 Et ait - ad Hazael: Tolle tecum munera
 9 Benadad - Syriae misit me ad te
 16 Regnavit Joram filius Josaphat - Juda
 29 Ochozias filius Joram - Juda
 9. 16 Et Ochozias - Juda descendit
 18 Haec dicit -: Paenata-ne sunt omnia?
 19 Haec dicit -: Numquid pax est?
 21 Et egressus est Joram - Israel, et Ochozias
 - Juda
 27 Ochozias a. - Juda videns hoc, fugit
 11. 12 Et plaudentes manu, dixerunt: Vivat -
 12. 7 Vocavitque - Joas Joiadum pontificem
 17 Tunc ascendit Hazael - Syriae
 18 Tullit Joas - Juda omnia sanctificata
 13. 4 Quia attriverat eos - Syriae
 7 Interfecerat enim eos - Syriae
 14 Descenditque ad eum Joas - Israel
 22 Igitur Hazael - Syriae allixit Israel
 24 Mortuus est autem Hazael - Syriae
 14. 9 Remisitque Joas - Israel ad Amasiam...
 11 Ascenditque Joas - Israel, et viderunt
 se, ipse et Amasias - Juda
 13 Amasiam vero... cepit Joas - Israel
 17 Vixit a. Amasias filius Joas, - Juda
 22 Postquam dormivit - cum patribus suis
 15. 10 Veniebat Phul - Assyriorum in terram
 20 Reversusque est - Assyriorum
 29 Venit Theglathphalassar - Assur
 16. 5 Tunc ascendit Rasin - Siria, et Phacee
 filius Romelie - Israel
 6 Restituit Rasin - Syriae Ailam Syriae
 9 Ascendit a. - Assyriorum in Damasum
 10 Perrexitque - Achaz in occursum Theglathphalassar regi Assyriorum
 Misit - Achaz ad Uram sacerdotem...
 11 Quae preceperat - Achaz de Damasco
 Donec veniret - Achaz de Damasco
 12 Cumque venisset - de Damasco

4 Reg. 16. 15 Precepit quoque rex Achaz Urin sacerdotem
 16 Juxta omnia quae preceperat - Achaz
 17 Tullit autem - Achaz celatas bases
 17. 3 Ascendit Salmanassar - Assyriorum
 4 Camir, deprehendisset - Assyriorum Osse
 6 Cepit - Assyriorum Samariam
 24 Adduxit a. - Assyriorum de Babylone
 27 Precepit autem - Assyriorum, dicens...
 18. 9 Ascendit Salmanassar - Assyriorum
 11 Et transiit - Assyriorum Israel
 13 Ascendit Sennacherib - Assyriorum
 14 Tunc misit Ezechias - Juda nuntios
 Indixit itaque - Assyriorum Ezechiae r.
 17 Misit autem - Assyriorum Tharthan
 19 Haec dicit - magnus, - Assyriorum
 21 Sic est Pharo - Aegypti omnibus
 29 Dicit -: Non vos seduct Ezechias
 31 Haec enim dicit - Assyriorum: Facite...
 1 Quae cum audisset Ezechias -, scidit v...
 4 Rabsacis, quem misit - Assyriorum
 13 Ubi est - Emsah, et - Arphad, et -
 civitatis Sefarvaim
 36 Reversus est Sennacherib - Assyriorum
 20. 12 Baladan, filius Baladan, - Babyloniorum
 21. 3 Sicut fecerat Achab - Israel
 11 Fecit Manasses - Juda abominaciones
 22. 3 Misit - Saphan filium Asiae
 11 Cum audisset - verba libri legis Domini
 16 Omnia verba legis, quae legit - Juda
 23. 2 Ascenditque - templum Domini
 3 Stetitque - super gradum; et fesus p.
 4 Et praecipit - Heliae pontifici
 12 Destruit -: et occurrit inde
 13 Excelsa... quae edificaverat Salomon -
 israel Astaroth idolo Sidon... polluit -
 25 Simiis illi non fuit ante eum -
 29 - Aegypti, contra regem Assyriorum
 Et abijt Josias - in occursum ejus
 1 Ascendit Nabuchodonosor - Babylonis
 7 Et ultra non addidit - Aegypti
 Tulerat e. - Babylonis, a rivo Aegypti
 11 Venitque... - Babylonis ad civitatem
 12 Egressusque est Joachin - Juda
 Et suscepit eum - Babylonis
 13 Quae fecerat Salomon - Israel in templo
 Quando descendat - ad eum
 25. 1 Venit Nabuchodonosor - Babylonis
 21 Percussitque eos - Babylonis
 22 Dimiserat Nabuchodonosor - Babylonis
 23 Constituitque - Babylonis Godoliam
 27 Sublevavit Evilmereadach - Babylonis
 1 Par. 1. 43 Antequam esset - super filios Israel
 5. 6 Duxit Theglathphalassar - Assyriorum
 11. 10 Qui adjuverunt eum ut - ferebat
 12. 38 Uno corde erant, ut - ferebat David
 14. 1 Misit quoque Hiram - Tyri nuntios
 17. 16 Cumque venisset - David, et sedisset...
 18. 9 Quod cum audisset Thou - Hemath
 11 Vasa... consecravit David - Domino
 19. 1 Ut moretetur Naas - filiorum Ammon
 21. 23 Faciat dom. meus - quodcumq. ei placet
 24 Dixitque ei - David: Nequaquam ita
 26. 26 Quae sanctificavit David -, et principes
 32 Preposuit aut. eos David - Rubenitis
 28. 2 Cumque surrexisset - et, et stisset, ait
 4 Ut essent - super Israel in semperiternum
 29. 1 Locutus est David - ad om. ecclesiam
 9 David - latatus est gaudio magno
 25 Qualem nullus habuit ante eum - Israel
 2 Par. 1. 15 Praebuitque - argentum et aurum
 2. 11 Dixit autem Hiram - Tyri per litteras
 4. 17 In regione Jordanis iudici ea - in arg.
 5. 6 - a. Salomon, et universus coetus Isr.
 6. 3 Et convertit - faciem suam
 7. 4 - autem et om. populus, immolabant
 5 Mactavit igitur - Salomon hostias
 Dedicavit domum Dei - et univ. populus
 6 Quae fecit David - ad laudandum Dom.
 8. 11 Dixit enim -: Non habitabit uror mea
 9. 11 De quibus fecit... gradus in domo Dom.
 12 - a. Salomon dedit reginae Saba cuncta
 15 Fecit igitur - Salomon ducentas hastas
 16 Posuitque ea - in armamentario
 17 Fecit quoque - solum churmeum grande
 25 Et ubi erat - in Jerusalem
 10. 13 Responditque - dura, derelicto consilio
 18 Misitque - Roboam Aduram
 - Roboam curram festinavit ascendere

2 Par. 12. 2 Ascendit Sesaac rex Egypti in Jerusalem
6 Principes Israël et — dixerunt: Justus
9 Reversit itaque Sesaac — Egypti
10 Pro quibus fecit — venos, et tradidit...
11 Cumque introiret — domum Domini
13 Confortatus est ergo — Roboam
16. 1 Ascendit Baasa — Israël in Judam
6 Baasa — assumpsit universum Judam
18. 3 Dixitque Achab — Israël ad Josaphat
5 Congregavit igitur — Israël... viros
7 Ait — Israël ad Josaphat: Est vir unus
8 Vocavit ergo — Israël unum de eunuchis
9 Porro — Israël et Josaphat — Juda
14 Venit ergo ad regem. Cui — ait: Michaa
15 Dixitque — iterum atque iterum te adjuvo
17 Ait — Israël ad Josaphat: Nonne...?
25 Præcepit autem — Israël, dicens
26 Hæc dicit —: Mittite hunc in carcerem
28 Ascenderunt — Isr., et Josaphat — Juda
29 Dixitque — Israël ad Josaphat
30 — autem Syria præcepit ducibus
31 Dixerunt: — Israël est iste
32 Quod non esset — Israël, reliquerunt e.
34 Porro — Israël stabat in curru suo
19. 1 Reversus est autem Josaphat — Juda
20. 6 Josaphat — Juda cum Ochozia
22. 6 Ochozias filius Joram, — Juda, descendit
23. 11 Imprecati s. ei, atque dixerunt: Vivat —
24. 6 Vocavitque — Joiadam principem
8 Præcepit ergo —, et fecerunt auram
12 Quam dederunt — et Joiazia his
22 Non est recordatus Joas — misericordie
25. 17 Amasias — Juda, inito pessimo consilio,
misit ad Joas
26. 1 Ascendit igitur Joas — Israël
Amasias a. — Juda orat in Bethames
23 Amasiam... Joachaz, cepit Joas — Israël
25 Vixit autem Amasias filius Joas — Juda,
postquam mortuus est Joas... — Israël
26. 2 Postquam dormivit — cum patribus suis
1 Fuit igitur Oziab — leprosus usque...
28. 16 Misit — Achaz... postulans auxilium
22 Ipse per se — Achaz (-23) immolavit
29. 19 Quam polluerat — Achaz in regno suo
20 Consurgensque diluculo Ezechias —
24 Præcepit — ut holocaustum fieret
27 Que David — Israël preparaverat
29 Incurvatus est —, et omnes qui erant
30. 6 Juxta id, quod — jusserrat, prædicantes
24 Ezechias enim — Juda præbuerat
32. 1 Venit Sennacherib — Assyriorum
9 Misit Sennacherib — Assyriorum
10 Hæc dicit Sennacherib — Assyriorum
20 Oraverunt igitur Ezechias — et Isaias
30 Legit — omnia verba voluminis
35. 3 Quod edificavit Salomon... — Israël
4 Sicut præcepit David — Israël
20 Ascendit Necho — Egypti
36. 3 Amovit autem eum — Egypti
6 Contra hunc ascendit Nabuchodonosor —
10 Misit Nabuchodonosor — qui adduxerunt
20 Donec imperaret — Persarum
2 Hæc dicit Cyrus — Persarum: Omnia f.
1 Eadr. 1. 2 Hæc dicit Cyrus — Persarum: Omnia f.
7 — quoque Cyrus protulit vasa templi D.
8 Protulit autem ea Cyrus — Persarum
2. 1 Quam transtulerat Nabuchod. — Babyl.
3. 7 Juxta quod præcepit Cyrus — Persar.
4. 3 Sicut præcepit nobis Cyrus — Persarum
17 Verbum misit — ad Reum Beelteam
5. 11 Quodque — Israël magnus edificaverat
13 Cyrus — proposuit edictum
14 Protulit Cyrus — de templo Babylois
6. 1 Tunc Darius — præcepit
3 Cyrus — decrevit ut domus Dei edificaretur
13 Secundum quod præcepit Darius —
7. 6 Et dedit ei — secundum manum Dom. D.
11 Quod dedit — Artaxerxes Esdræ sacerdoti
12 Artaxerxes — regum Esdræ, salutem
15 Aurum, quod — et consiliatores ejus...
21 Ego Artaxerxes —, statui atque decrevi
8. 25 Que obtulerat — et consiliatores ejus
2 Eadr. 2. 2 Dixitque mihi —: Quare vultus tuus...?
4 Et ait mihi —: Pro quo res postulas...?
6 Dixitque mihi —, et regina, quæ sedebat
8 Dedit mihi — juxta manum Dei mei
9 Miserat aut. — mecum principes militum

2 Eadr. 5. 14 Præcepit rex mihi ut essem dux... Juda
6. 7 — in Judæa est. Abiiturus est — verba
hæc, idcirco nunc veni
7. 6 Transtulerat Nabuchodon. — Babylois
13. 26 Numquid non... peccavit Salomon —
Israël? et certe in gentibus multis non
erat — similis ei
Tobias. 1. 5 Quos Jacobam fecerat — Israël
21 Cum reversus esset — Sennacherib
Judith. 1. 1 Alphaxad itaque — Medor, subjugaverat
5 Nabuchodonosor — Assyriorum
12 Tunc indignatus Nabuchodonosor —
4 Vocavit Nabuchodonosor — Holofernem
2. 1 In expeditionem, sicut præcepit ei —
3. 13 Præcepit enim illi Nabuchodonosor —
5. 3 Vel quis — militia illo rum
10 Cumque gravaret eos — Egypti
11. 5 Vivit enim Nabuchodonosor — terra
Esther. 1. 8 Sicut — statuerat, præpones mensis sing.
9 Ubi — Assuerus manere consueverat
10 Die septimo, cum — esset hilarior
12 Iratus —, et nimio furore succensus
17 — Assuerus jussit ut regina... intraret
2. 6 Tempore, quo Jechonias... Nabuchodo-
nosor — Babylois transtulerat
14 Nec habebat potestatem... nisi voluisset —
17 Adamavit eam — pluraquam o. mulieres
3. 1 Post hæc — Assuerus exaltavit Aman
10 Tanti ergo — annulum, quo utebatur
4. 5 Quoniam — ministrum et dederat
11 Nisi forte — auream virgam ad eum te-
derent
5. 3 Dixitque ad eam —: Quid vis Esther...?
5 Statimque — Vocate, inquit, cito Aman...
Venerunt itaque — et Aman ad conviv.
6 Dixitque ei — postquam vinum biberat
8 Veniat — et Aman ad convivium
11 Super o. principes et servos s... elevasset
6. 1 Noctem illam dixit — insonnem
3 Quod cum audisset —, ait
4 Statimque —, quis est in atrio?
5 Dixitque —: Ingressus est
13 Quid debet fieri viro quem — honorare
desiderat? Cogitans... quod nullum a-
lium —, nisi se, vellet honorare
7 Homo, quem — honorare cupit
9 Sic honorabitur, quemcupit... voluerit —
10 Dixitque ei —: Festina
11 Quemcumque — voluerit honorare
7. 1 Intravit itaque — et Aman ut biberent
2 Dixitque ei — etiam secunda die
5 Respondensque — Assuerus, ait
7 — autem iratus surrexit, et de loco...
9 Cui dixit —: Appende me in eo
8. 1 Dedit — Assuerus Esther reginæ domum
2 Tulitque — annulum
7 Responditque — Assuerus Esther reginæ
11 Quibus imperavit — ut conveniret Jud.
9. 14 Præcepitque — ut ita fieret
10. 1 Et vocavit Assuerus omnem terram... fecit
6 Esther est quam — accepit uxorem
11. 4 Quos transtulerat Nabuchodonosor —
12 — autem quod gestum erat, scripsit
5 Præcepitque ei — ut in aula... moraretur
13. 1 — maximus Artaxerxes ab India usque
14. 3 Domine mi, qui — noster es solus
15. 19 — autem turbabatur
16. 1 — magnus Artaxerxes ab India usque...
18. 14 Et calcet super eum quasi — inmeritis
19. 25 Cumque sederem quasi — circumstante
41. 25 Ipse est — super univ. filios superbie
2. 6 Ego autem constitutus sum — ab eo
20. 1 Domine, in virtute tua letabitur —
7 Quoniam — sperat in Domino
23. 7 Et introibit — gloria
8 Quis est iste — gloria? Dominus fortis
9 Et introibit — gloria
10 Qui est iste — gloria? Dominus virtu-
tum ipse est — gloria
28. 10 Et sedebat Dominus — in aeternum
32. 16 Non salvatur — per multam virtutem
43. 4 Tu es ipse — meus et consiliator ejus
44. 11 Et concupiscit — decorem tuum
46. 2 — magnus super omnem terram
7 Quoniam — omnis terræ Deus
59. 8 Juda — meus (-10) Mosab olla spei m.
62. 11 — vero letabitur in Deo

Psal. 67. 13 Rex virtutum dilecti dilecti
73. 12 Deus autem — noster ante sæcula
84. 3 Et — magnus super omnes deos
104. 19 Misit —, et solvit eum: princeps populi.
107. 9 Juda — meus: (-10) Mosab lebas spei m.
Prov. 20. 8 —, qui sedet in solio judicii, dissipat...
26 Dissipat impios — sapiens, et incurvat...
29. 4 — justus erigit terram
30. 31 Nec est —, qui resistat ei
Eccles. 1. 12 Ego... fui — Israël in Jerusalem
5. 8 Et... universæ terre — imperat servient
9. 14 Venit contra eam — magnus
10. 14 Væ tibi, terra, cuius — puer est
17 Beata terra, cuius — nobilis est
Cant. 1. 3 Introduxit me — in cellaria sua
11 Dum esset — in accubitu suo
3. 9 Ferculum fecit sibi — Salomon
6. 26 Et — sapiens stabilimentum populi est
11. 11 Illos a. tanquam durus — interrogans
12. 14 Neq. — neq. tyrannus in conspectu tuo
Eccli. 1. 8 Creator omnipotens, et — potens
10. 3 — insipientes perdet populum suum
18. 1 Et manet invictus — in aeternum
Isai. 6. 1 In anno quo mortuus est — Oziab
7. 1 Ascendit Esau — Syria, et Phacee fi-
lius Romelia — Israël
14. 28 In anno, quo mortuus est — Achaz
19. 4 Et — fortis dominabitur eor., ait Domin.
20. 1 Cum misisset eum Sargon, — Assyriorum
4 Sicut misit — Assyriorum captivalem
— Egypti
31. 1 Ecce in justitia regnabit —, et principes
32. 2 Dom. legifer noster, Dominus — noster
36. 1 Ascendit Sennacherib — Assyriorum
2 Misit — Assyriorum Rabassan
4 Hæc dicit — magnus, — Assyriorum
6 Sic Pharaon — Egypti o. qui confidit
14 Hæc dicit —: Non seducat vos Ezechias
16 Hæc enim dicit — Assyriorum
21 Mandaverat e. —, dicens: Ne respondeatis
37. 1 Quia audias — Ezechias, scidit
4 Verba Rabassacis, quom misit — Assy.
13 Ubi est — Emath, et — Arphad, et — ur-
bis Sepharvaim Ana, et Ava?
37 Et reversus est Sennacherib — Assyrior.
1 Merodach Balsadan filius Baladan — Bab.
41. 21 Anus, si quid forte habebis, dixit —
Jacob
43. 15 Creans Israël — vester
44. 6 Hæc dicit Dom. — Isr., et redemptor ejus
Jerem. 8. 19 Numquid... aut — ejus non est in ea?
10 Ipse deus vivens, et — sempiternus
21. 1 Quando misit ad eum — Sedecias
2. 2 Quia Nabuchod. — Babylois præliatur
3. 5 Et regnabit —, et sapiens erit
24. 1 Postquam transtulit Nabuchodonosor —
25. 26 Et — Esach bibet post eos
26. 19 Numquid morte condemnavit eum Eze-
chias — Juda?
21 Et audivit — Joakim, et omnes potentes
22 Et misit — Joakim viros in Egyptum
27. 20 Quæ non tulit Nabuchod. — Babylois
28. 3 Quæ tulit Nabuchodonosor — Babylois
29. 1 Postquam egressus est Jechonias —
3. 3 Quos misit Sedecias — Juda ad Nabuch.
22 Quos frixit — Babylois in igne
32. 3 Clauserat enim eum Sedecias — Juda
4 Et Sedecias — Juda non effugiet de manu
34. 1 Quando Nabuchodonosor — Babylois
8 Postquam percussit — Sedecias redus...
35. 11 Cum a. ascendisset Nabuchod. — Babyl.
36. 21 Misitque — Judi ut sumeret volumen
22 — autem sedebat in domo hyemali
24 Neque sederunt vestimenta sua — et o.
26 Et præcepit — Jeremiel filio Amolech
27 Postquam combusserat — volumen
28 Quod combussit Joakim — Juda
29 Festinus venit — Babylois, et vastabit
32 Quem combusserat Joakim — Juda igni
37. 1 Et regnavit — Sedecias filius Josia pro
Jechonia... quem constituit regem Na-
buchodonosor — Babylois in terra Juda
3 Et misit — Sedecias Juchal
16 Mittens autem Sedecias — tulit eum
18 Diebant: Non veniat — Babyl. super vos
20 Præcepit ergo — Sedecias ut traderetur
38. 6 Et dixit — Sedecias: Ecce ipse in manibus

Jerem. 38. 7 Porro rex sedebat in porta Benjamin
10 Præcepit itaque — Abdenaech Æthiopi
14 Et misit — Sedecias, et tulit ad se Je-
remiam... et dixit — ad Jeremiam
16 Juravit ergo — Sedecias Jeremie clam
19 Dixit — Sedecias ad Jeremiam
25 Indicanobis... et quid locutus est tecum —
27 Juxta o. verba quæ præcepit ei —
39. 1 Anno... venit Nabuchodonosor — Babyl.
4 Cumque vidisset eos Sedecias — Juda
6 Et occidit — Babylois filios Sedecias
Et omnes nobiles Juda occidit — Babyl.
11 Præcepit a. Nabuchodonosor — Babylois
40. 5 Quem præposuit — Babylois civitatibus
7 Quod præfocisset — Babylois Gooliam
11 Audito quod dedisset — Babyl. reliquias
14 Baalis — filiorum Ammon misit Ismahel
41. 2 Quem præcepit — Babylois terræ
9 Quem fecit — Assa propter Baasa
13 Quem præposuerat — Babylois in terra
46. 2 Quem percussit Nabuchod. — Babylois
13 Quod venturus esset Nabuch. — Babyl.
18 Vivo ego, inquit —, Dominus exercituum
48. 15 Ait —: Dominus exercituum nomen ejus
49. 28 Quæ percussit Nabuchodonosor — Babyl.
30 Iniit enim contra vos Nabuchodonosor —
Babylois consilium
50. 17 Primus comedit eum — Assur: iste...
exsavit eum, Nabuchodonosor — Babyl.
43 Audivit — Babylois famam eorum
51. 24 Depravavit me Nabuchodonosor — Babyl.
Et non expergicaverunt, ait —
52. 4 Decima mensis, venit Nabuchodonosor —
10 Et jugulavit — Babylois filios Sedecie
11 Et adduxit eum — Babylois in Babyl.
52. 20 Quæ fecerat — Salomon in domo Dom.
27 Et percussit eos — Babyl., et interfecit
31 Elevavit Evlimerodach — Babylois
Baruc. 1. 8 Quæ fecit Sedecias filius Josie — Juda
9 Postquam cepisset Nabuchodonosor —
Babylois Jechoniam
Ezech. 7. 27 — ingebit, et princeps inducet mare
17. 12 Ecce venit — Babylois in Jerusalem
21. 21 Stetit enim — Babylois in bivio
24. 2 In qua confirmatus est — Babylois
29. 18 — Babylois servus fecit eum s.
37. 22 Et — manus erit omnibus imperans
24 Et servus meus David — super eos
Daniel. 1. 1 Venit Nabuchodonosor — Babyl. in Jer.
3 Et ait — Asphenes præposito eunuchor.
5 Constituit eis — annonam per sing. dies
18 Post quos dixerat — ut introducerentur
19 Cumque eis locutus fuisset —
20 Quod sciscitatus est ab eis —
2. 2 Præcepit a. — ut convocaretur arioli
3 Et dixit ad eos —: Vidi somnium
5 Respondens —, ait Chaldeis
8 Somnium dicit servus vester
8 Respondit —, et ait: Certe novi
12 — in furore et ira magna præcepit...
24 Constituerat — ut perderet sapientes
26 Respondit —, et dixit Danieli ejus nomen
27 Mysterium quod — interrogat... aruspice
ces nequeunt indicare regi
37 — regum esset et Deus cæli, regnum... dedit
46 Tunc — Nabuchodonosor cecidit in faciem
47 Loquens ergo —, ait Danieli
48 Tunc — Daniele in sublime extulit
3. 1 Nabuchodonosor — fecit statum aureum
2 Nabuchodonosor — misit ad congregandos
Statum quem exererat Nabuchodonosor —
3 Statum quem exererat Nabuchodonosor —
Statum quem posuerat Nabuchodonosor —
5 Quam constituit Nabuchodonosor —
7 Quam constituit Nabuchodonosor —
14 Frontansque Nabuchodonosor —
91 Tunc Nabuchodonosor — obstupuit
97 Tunc — promovit Sidrach, Misach et
Abdenago
98 Nabuchodonosor —, omnibus populis
4. 5 Hoc somnium vidi ego Nabuchodonosor —
16 Respondens autem — ait: Baltassar
19 Tu es ipse —, qui magnificatus es
20 Vidit — vigilem et sanctum descendere
27 Responditque —, et ait: Nonne hæc est...?
5. 1 Baltassar — fecit grande convivium
2 Ut biberent in eis — et optimates ejus
3 Et biberunt in eis — et optimates ejus

Daniel. 5. Rex aspiciat articulos manus scribentis
7 Exclamavit itaque fortiter ut introducerent magos... et aruspices. Et proloquens — ait sapientibus Babilonis...
9 Unde — Baltassar satis conturbatus est
11 Nam et — Nabuchodonosor pater tuus...
12 Qui — posuit nomen Baltassar
13 Ad quem profatus — ait: Tu es Daniel...
30 Eadem nocte interfectus est Baltassar —
6. 2 Et — non sustineret molestiam
4 Porro — cogitabat constituere eum
9 — Darius proposuit edictum, et statuit
12 Ad quos respondens — ait
14 Quod verbum cum audisset —
15 Lex... est, ut omne decretum quod constituerit —, non liceat immutari
16 Tunc — precepit, et adduxerunt Danielem... Dixitque — Danieli: Deus tuus
17 Quem obsignavit — annulo suo
18 — in domum s., et dormivit inexcitatus
19 Tunc — primo diluculo consurgens
20 Tunc vehementer — gavisus est super eo
25 Tunc Darius — scripsit universis populis
28 — Medorum est, atque Persarum
21 Porro hircus captivum, — Greecor. est, et cornu grande... ipse est — primus
23 Consurget — impudens facie
11. 3 Surgit vero — fortis, et dominabitur
5 Et confortabitur — Austri
9 Et intrabit in regnum — Austri
11 Et provocatus — Austri egredietur
13 Converteretur enim — Aquilonis
15 Et veniet — Aquilonis, et comportabitur...
26 Et — Austri provocabit ad bellum
36 Et faciet iuxta voluntatem suam —
40 Prelabitur adversus eum — Austri, et...
... veniet contra illum — Aquilonis
13. 65 Et — Astyages appositus est ad patres s.
14. 3 — quoque colebat eum
Dixitque ei — Quare non adoras Bal?
5 Et dixit — ad e. Non videtur tibi esse
7 Et iratus — vocavit sacerdotes ejus
9 Et venit — cum Daniele in templum Bal
13 posuit cibos ante Bal
15 Surrexit a. — primo diluculo, et Daniel
16 Et ait — Salva est signacula...
17 Intuitus — mensam, exclamavit...
19 Et dixit —: Video vestigia viror., et mulierum, et infantium. Et iratus est —
21 Occidit ergo illos —, et tradidit Bal
23 Et dixit — Danieli: Ecce nunc non potes
25 Et ait —: Do tibi
27 Judeus factus est —
29 Vidit ergo — quod irruerint in eum
49 Et exclamavit voce magna —
Oec. 10. 3 Non est — nobis: non enim timemus Dominum: et — quid faciet nobis?
11. 1 Sicut mane transiit, pertransiit — Israel
5 Non revertetur... et Assur ipse — ejus
13. 10 Ubi est — tuus? maxime nunc salvet te
Mich. 2. 13 Et transibit — sorum coram eis
4. 9 Numquid — non est tibi? aut consiliarius
6. 5 Quid cogitaverit Balac — Moab
Soph. 3. 15 — Israel Dominus in medio tui
Zach. 9. 5 Peribit — de Gaza, et Ascalon
9. 9 Ecce — tuus venit tibi iustus
14. 9 Et erit Dominus — super ornamentum terram
Malac. 1. 14 Quia — magnus ego, dicit Dom. exerc.
1 Mac. 1. 30 Misit — principem tributorum in civitat.
46 Et misit — libros per manus nuntiorum
in Jerusalem
57 Edificavit — Antiochus abomin. idolum
2. 25 Sed et virum, quem — Antiochus miserat
3. 27 Ut audivit a. — Antiochus sermones
5 Et — assumpsit partem exercitus residui
4. 27 Non quia voluit., et qualia mandavit —
6. 1 — Antiochus perambulabat sup. regiones
2 — Macedo, qui regnavit primus in Grecia
8 Ut audivit — sermones istos
16 Et mortuus est illic Antiochus —
17 Et cognovit Lysias quoniam mortuus est —
28 Et iratus est —, ut hæc audivit
33 Et surrexit — ante lucem, et concitavit

1 Mac. 6. 43 Et visum est ei quod in ea esset rex
50 Comprehendit — Bethsaram, et constituit
55 Quem constituit — Antiochus
61 Et juravit illis —, et principes
62 Intravit — in montem Sion, et vidit munus.
7. 8 Et elegit — ex amicis suis Bacchidem
26 Misit — Nicanorem, unum ex principibus
8. 31 Quæ Demetrius — fecit in eos
10. 2 Et audivit Demetrius —, et congregavit
8 Dedit ei — potestatem congregandi
15 Et audivit Alexander — promissa
18 — Alexander fratri Jonathæ salutem
25 — Demetrius genti Iudeorum salutem
37 Sicut precepit — in terra Juda
48 Et congregavit — Alexander exercitum
55 Et respondit — Ptolemæus, dicens
58 Et occurrit ei Alexander —
59 Et scripsit — Alexander Jonathæ
61 Et non intendit ad eos —
62 Et collocavit eum — sedere secum
65 Et magnificavit eum —, et scripsit eum
68 Et audivit Alexander —, et contristatus
69 Constituit Demetrius — Apollonium ducem
88 Ut audivit Alexander — sermones istos
11. 1 — Ægypti congregavit exercitum
2 Quia mandaverat Alexander — exire
5 Ut invidiam facerent ei: et tacuit —
8 — a. Ptolemæus obtinuit dominium civ.
14 Alexander autem — erat in Cilicia
15 Et produxit Ptolemæus — exercitum
16 autem Ptolemæus exaltatus est
18 Et — Ptolemæus mortuus est
20 Et fecit ei —, sicut fecerant ei
26 Et consensit —: et scripsit Jonathæ epist.
30 — Demetrius fratri Jonathæ salutem
32 — Demetrius Latheni parenti salutem
34 Accipiebat per singulos annos
38 Et videns Demetrius — quod siluit terra
44 Et venerunt ad regem, et delectatus est
46 Et fedit — in aulam: et occupaverunt...
47 Et vocavit — Iudeos in auxilium
48 Et dedit Demetrius — in sede regni sui
12. 20 Arius, — Spartatarum, Onis sacerdoti
13. 35 Et — Demetrius ad verba ista respondit
36 — Demetrius Simoni summo sacerdoti
14. 1 Congregavit — Demetrius exercitum s.
2 Et audivit Arsaces — Persidis et Medie
3 — Demetrius statuit illi summum sacerdotem
15. 1 Et misit — Antiochus epistolam
2 — Antiochus Simoni sacerdoti... salutem
11 Et insecutus est eum Antiochus —
25 Antiochus a. — applicuit castra in Doram
36 Et iratus est — ira magna
38 Constituit — Cendebeum ducem maritim.
39 — autem persequabatur Tryphonem
41 Sicut constituit ei —
2 Mac. 1. 24 Deus... misericors, qui solus es bonus —
34 Considerans autem —, et rem diligenter
3. 3 Seleucus Assie — de redditibus suis precestatet omnis sumptus
32 Ne forte — suspicaretur militiam aliquam
37 Cum autem — interrogasset Heliodorum
4. 10 Quod cum — annuisset, et obtinisset
18 Cum... celebraretur: et — presens esset
31 Festinavit itaque — venit sedare illos
44 Et cum venisset — Tyrum
5. 11 Suscipiatus est — societatem deserentium
6. 1 Misit — senem quendam Antiochum
21 Manducasse, sicut — imperaverat
7. 3 Fratus itaq. — jussit sartagine... succendi
8 Sed — mundi defunctos nos... suscitabit
12 Ita ut —, et qui cum ipso erant, mirarentur
39 — accensus ira... crudelius deservit
9. 19 — et princeps Antiochus
11. 15 Quæ... Machabeus scripsit... — concessit
22 — Antiochus Lysie fratri salutem
27 — Antiochus senatui Iudeorum
13. 4 Sed — regem susceperat animos Antiochi
9 Sed — mente offensus veniebat
13 Præsumptum — admoveverit exercitum
18 Sed —, accepto gustu audacia Iudeor...
22 Iterum — sermonem habuit ad eos
14. 27 Itaque — exasperatus, scripsit Nicanori
Math. 1. 6 David autem — genuit Salomoneum
2. 2 Ubi est qui natus est — Iudeorum?
3 Audiens autem Herodes —, turbatus est
14. 9 Et contristatus est —: propter juramentum.

Math. 21. 5 Dicit filie Sion: Ecce rex tuus venit
22. 7 — autem cum audisset, iratus est
11 Intravit autem — in vineam discumbentes
13 Tunc dixit — ministris: Ligatis manibus
25. 34 Dicit — his quia dextris ejus erunt
40 Respondens —, dicit illis: Amen
27. 11 Dicens: Tu es — Iudeorum?
37 Hic est Jesus — Iudeorum
42 Si — Israël est, descendat nunc de cruce
Marc. 6. 14 Et audivit — Herodes
22 — ait puellæ: Pete a me quod vis
26 Et contristatus est —
15. 2 Interrogavit e. Pilatus: Tu es — Iudeor.
26 Titulus causæ ejus inscriptus: — Ju-
— deorum
32 Christus — Isr. descendat nunc de cruce
Luc. 14. 31 Aut quis — iurus committere bellum...
19. 38 Benedictus qui venit — in nomine Dom.
23. 3 Interrogavit e. dicens: Tu es — Iudeor.
37 Si tu es — Iudeorum, saluum te fac
38 Hic est — Iudeorum
Joan. 1. 49 Tu es Filius Sion: Tu es — Israël
12. 13 Qui venit in nomine Domini — Israël
15. 15 Ecce — venit desuper super pullum asinae
18. 33 Et dixit ei: Tu es — Iudeorum?
37 Dixit itaque et Pilatus: Ergo — es tu?
Respondit Jesus: Tu dicis quia — sum ego
19. 14 Et dicit Iudeis: Ecce — vestor
19. 15 JESUS NAZARENUS, — JUDEORUM
21 Noli scribere, — Iudeorum: sed quia ipse dixit: — sum Iudeorum
Act. 7. 18 Quoadquæ, surrexit alius — in Ægypto
12. 1 Misit Herodes — manus ut affigeret quosd.
25. 13 Agrippa — et Bernice descendenter Cæsaream
26. 26 Seit e. de his —, ad quem et... loquer
30 Et exurrexit —, et preses, et Bernice
1 Tim. 6. 15 — regem, et Dominum dominantium
Hebr. 7. 1 Melchisedech — Salem, sacerdos Dei
2 Primum quidem qui interpretatur — ju-
— stitia: deinde autem et — Salem, quod est, — pacis
Apoc. 17. 14 Quoniam D. dominorum est, et — regnum
19. 16 — regum, et Dominus dominantium
1. 19 Verbum secretum habeo ad te, o rex
17. 55 Quid anima tua, — si novi
19. 4 Ne pecces, — in servum tuum David
24. 9 Clanavit., dicens: Domine mi —
15 Quem persequeris, — Israël?
26. 17 Et ait David: Vox mea, domine mi —
19 Nunc ergo audi, oro, domine mi —
9. 11 Sicut jussisti, domine mi —, servo tuo
2. 14 Adoravit, et dixit: Serva me, —
9 In me, domine mi —, sit iniquitas
18 Dixitque ei mulier: Loquere, dom. mi —
19 Per salutem animæ tuæ, domine mi —
20 Tu autem, domine mi —, sapiens es
22 Quia inveni gratiam in oculis tuis, do-
mine mi —
15. 21 In quocumque loco fueris, domine mi —
34 Servus tuus sum, —: sicut fui
16. 4 Ut inveniam gratiam coram te, dom. mi —
16. 16 Locutus est ad eum: Salve —, salve —
18. 28 Achimæus, dixit ad regem: Salva, —
29 Cum mitteret Joab servus tuus, o —
31 Bonum apporto nuntium, domine mi —
19. 19 In die qua egressus es, dom. mi —, de
Jerusalem, neq. panas, —, in corde tuo
26 Et respondens ait: Domine mi —
27 Tu a., domine mi —, sicut angelus Dei es
37 Ipse vadat tecum, domine mi —
3 Reg. 1. 13 Nonne tu, domine mi —, jurasti mihi...?
18 Adonias regnat, te, dom. mi —, ignorante
20 Domine mi —, in te oculi respiciunt
Sedere debeat in solio tuo, domine mi —
4 Juxta me —, tu dixisti: Adonias regnet
20. 4 Juxta verbum tuum, domine mi —
22. 8 Cui Josaphat ait: Ne loquaris ita., —
6. 12 Nequamquam, domine mi —, sed Eliseus...
26 Dicens: Salva me, domine mi —
8. 5 Dixitque Giezi: Domine mi —
1. 21. 3 Nonne, domine mi —, o. servi tui sunt?
2 Par. 18. 7 Dixitque Josaphat: Ne loquaris., — hoc
modo
20. 15 Qui habitatis Jerus., et tu., — Josaphat
7. 0 —, ne egrediaris tecum exercitus
35. 21 Ait: Quid mihi et tibi est, — Juda?

2 Esdr. 2. 3 Et dixi regi: Rex, in aeternum vive
3 Si inveni gratiam in oculis tuis, o —
Esther. 13. 9 Et dixit: Domine, Domine — omnipotens
15 Domine — Deus Abraham
14. 12 Dom. — deorum, et universæ potestatis
Psal. 5. 2 Intende voci orationis meæ: — meus
83. 4 Altaria tua Domine virtutum: — meus
144. 1 Exultabo te, Deus meus —
Eccle. 5. 1 Confitebor tibi, Dom. —, et collaudabo te
Jerem. 10. 7 Quis non timuit te, o — gentium?
22. 2 Et dices: Audi verbum Domini, — Juda
34. 4 Audi verbum Domini, Sedecia — Juda
37. 19 Nunc ergo audi, obsecro, domine mi —
38. 9 Domine mi —, male fecerunt viri isti
Ezech. 29. 3 Ecce ego ad te, Pharao — Ægypti, draco
Daniel. 2. 4 —, in sempiternum vive
10 Qui sermonem tuum, —, possit implere
11 Sermo e. quem tu queris, —, gravis est
28 Qui indicavit tibi, — Nabuchodonosor
29 Tu —, cogitare expisisti in strato tuo
31 Tu —, videbas, et ecce quæ statua una
36 Interpretationem quoque ejus dicemus
coram te, —
3. 9 Dixeruntque... in aeternum vive
10 Tu —, possidisti decretum, ut omni. homo
12 Viri isti contempserunt, — decretum t.
17 Et de manibus tuis, o —, liberare
18 Notum sit tibi, —, quia d., non colimus
91 Qui respondentes regi, dixerunt: Vere, —
4. 24 Quamobrem —, consilium m. placeat tibi
28 Tibi dicitur, Nabuchodonosor —
5. 10 Et proloquens ait: —, in aeternum vive
11 Pater, inquam, tuus, o —
17 Scripturam autem legam tibi, —
18 O —, Deus altissimus regnum... dedit
6. 6 Dari —, in aeternum vive
7 Ut o. qui peierat., nisi s te, —, mittatur
8 Nunc itaque, —, confirma sententiam
12 —, nunquid non constituiti, ut omnis
homo, qui rogaret quemquam... nisi
te, —, mitteretur in lacum leonum?
15 Scito, —, quia lex Medorum... est
21 Respondens ait: —, in aeternum vive
22 Sed et coram te, —, delictum non feci
14. 6 Et ait Daniel aridens: Ne erres, —
10 Et tu, —, pone escam, et vinum misce
16 Danieli? Qui respondit: Salva, —
25 Tu autem, —, da mihi potestatem
Nahum. 3. 18 Dormitaverunt pastores tui, — Assur
2 Mac. 14. 9 Sed oro, his singulis, o —, cognitis...
Math. 27. 29 Dientes: Ave, — Iudeorum
Marc. 15. 18 Salutarem eum: Ave, — Iudeorum
Joan. 19. 3 Et dicebant: Ave, — Iudeorum
26 Produxi eum ad vos, et maxime ad te, —
Act. 25. 24 Agrippa —, et omnes, qui simul adestis
26. 2 — Agrippa, astimo me beatum
7 De qua spe accuso a Judeis, —
13 Viri, —, de celo supra splendorem solis
19 Unde, — Agrippa, non fui incredulus
celesti visioni
Apoc. 27. 9 Credis, — Agrippa, prophetis?
15. 3 Et vere sunt via tuæ, — seculorum
Gen. 39. 20 Ubi vineti — custodiebantur
40. 1 Pincerna — Ægypti, et pistor
41. 14 Protinus ad — imperium
25 Respondit Joseph: Somnium — unum est
46 Quando stetit in conspectu — Pharaonis
47. 14 Et intulit eam in carcerum —
Eccl. 1. 17 Non fecerunt iuxta preceptum — Ægy.
14. 8 Induravitque Dominus cor Pharaonis —
Num. 21. 26 Urbs Hesebon fuit Sehon — Amorrhæi
23. 21 Et elangor victorie — in illo
32. 33 Regnum Sehon — Amorrhæi, et regnum
Og — Basan
Deut. 4. 46 Phogor in terra Sehon — Amorrhæi
47 Terram ejus, et terram Og — Basan
7. 8 De manu Pharaonis — Ægypti
Josue. 12. 4 Terminus Og — Basan, de reliquiis...
5 Terminus Sehon — Hesebon
13. 10 Cunctas civitates Sehon — Amorrhæi
21 Universam regna Sehon — Amorrhæi
27 Reliquam partem regni Sehon —
30 Et cuncta regna Og — Basan
Judic. 3. 8 Chusan Rassathaim — Mesopotamiae
24 Servitum —, viderant cunctas fores
4. 2 Tradidit... in manus Jabin — Chanana

Judic. 8. 18 Et unns ex eis quasi filius regis
1 Reg. 8. 9 Et predicat eis jus — qui regnatus est
 11 Hoc erit jus — real imperatus est
 18 Clamabit in die illa a facie — vestri
 12. 9 Tradidit eos... et in manu — Moab
 18. 6 Chorossque ducentes in occursum Saul —
 18. 6 Aut que est vita m... ut flam gener —
 22 Nunc ergo esto gener —
 23 Parum videtur nobis, generum esse —
 25 Ut fiat ultio de inimicis —
 26 Placuit sermo... ut fletet gener —
 20. 29 Ob hanc causam non venit ad mensam —
 21. 8 Sermo enim — urgebat
 12 Exiitit valde a facie Achis — Geth
 22. 4 Et reliquit eas ante faciem — Moab
 14 Sicut David fidelis, et gener —
 17 Noluerunt a. servi — extendere manus s.
 23. 20 Ut tradamus eum in manus —
 23. 36 In domo ejus, quasi convivium —
 26. 16 Nunc ergo vide ubi sit hasta —
 26. 26 Ecce hasta —; transeat unus de pueris
 —, et tollat eam
 27. 5 Cur e. manet servus t. in civitate —...?
 29. 3 David, qui fuit servus Saul — Israel
 9 Pugnabo contra inimicos domini mei —
2 Reg. 3. 3 Filius Maacha filia Tholmai — Gessur
 8. 12 De manibus Adazer... — Soba
 9. 11 Comedet... quasi unus de filiis —
 13 Quia de mensa — jugiter vescobatur
 11. 8 Et aggressus est Thias de domo —
 24 Mortuque sunt de servis —
 12. 30 Tullit diadema — eorum de capite ejus
 13. 4 Quare sic attenuaris macie, fili —...?
 18 Hujuscemodi enim filie — virgines vest.
 23. 27 Et vocavit Absalom omnes filios —
 27. 26 Cum eo Ammon, et universos filios —
 —, feceratque... quasi convivium —
 29 Surgentesque omnes filii —, ascenderunt
 30 Percussit Absalom omnes filios —
 32 Quod omnes pueri filii — occisi sint
 33 Dicens: Omnes filii — occisi sunt
 35 Dixit autem...: Ecce filii — adsunt
 36 Apparuerunt et filii —
 14. 1 Quod cor — versum esset ad Absalom
 17. 17 Ut fiat verbum domini mei —
 24 Reversus est... et faciem — non vidit
 28 Absalom... et faciem — non vidit
 38 Observo ergo ut videam faciem —
 15. 2 Et omnem... ut veniret ad — iudicium
 15. 15 Dixeruntque servi — ad eum
 35 Verbum quodcumque audieris de domo —
 16. 2 Asini, domesticis — ut sedebant
 6 Contra universos servos — David
 4 Et a sinistro latere — incedebant
 19 Cui serviturus sum? nonne filio —?
 18. 12 Nequaquam mitterem... in filium —
 18. 18 Exercent... titulum qui est in valle —
 20 Filius enim — est mortuus
 32 Fiant, inquit, ..., inimici domini mei —
 19. 16 Descendit... in occursum — David
 18. 18 Ut traducerent domum —, et facerent...
 20 Descenditque in occursum domini mei —
 24 Filius Saul descendit in occursum —
 22. 51 Magnificans salutes — sui
 24. 3 Centuplicet in conspectu domini mei —
 4 Obtinuit a. sermo — verba Joab
 Egressusque est Joab... a facie —
3 Reg. 1. 9 Vocavit universos fratres suos filios —,
 omnes viros Juda servos —
 19. 10 Et vocavit omnes filios —
 23. 23 Cumque introisset in conspectu —
 25. 25 Et vocavit universos filios —
 27 Super thronum domini mei — post eum
 36 Loquatur Dominus Deus domini mei —
 37 Solium ejus a solio domini mei — David
 38 Salomonem super mulam — David
 44 Imposuerunt eum super mulam —
 47 Ingressi servi —, benedixerunt dom. n.
 2. 30 Renuntiavit Basia — sermonem
 4. 5 Zabud filius Nathan sacerdos, amicus —
 19. 19 In terra Sehon — Amorrhæi, et Og —
 — Basan
 27 Nutriébantque eos supradicti — prefecit:
 sed et necessaria mense — Salomonis
 cum inveni cura prebent
 7. 40 Et perfecit omne opus — Salomonis
 9. 1 Et edificavit... et omne quod optaverat
 10 Id est, domum Domini, et domum —